

Outnative ApS

Vandmanden 12, B,

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43210823

Årsrapport 2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-03-2023

Mike Rosendahl Horup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Outnative ApS Vandmanden 12, B, 9200 Aalborg SV
E-mail	info@outnative.dk
CVR-nr.	43210823
Stiftelsesdato	08-04-2022
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	08-04-2022 - 31-12-2022
Direktion	Nicolai Teglskov Pedersen, Direktør Mike Rosendahl Horup, Direktør Mathias Wøhlk Lydersen, Direktør
Revisor	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-04-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -19.220, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 54.143, og en egenkapital på kr. 22.780.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog som forventet, da der er tale om opstartsår for virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttotab		-23.796
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-23.796
Finansielle omkostninger		-118
Resultat før skat		-23.914
Skat af årets resultat	2	4.694
Årets resultat		-19.220
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.220
Resultatdisponering		-19.220

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		9.460
Varebeholdninger		9.460
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.260
Udsudte skatteaktiver		4.694
Periodeafgrænsningsposter		3.035
Tilgodehavender		9.989
Likvide beholdninger		34.694
Omsætningsaktiver		54.143
Aktiver		54.143

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		42.000
Overført resultat		-19.220
Egenkapital		22.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.363
Kortfristede gældsforpligtelser		31.363
Gældsforpligtelser		31.363
Passiver		54.143
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 08-04-2022	42.000		42.000
Årets resultat		-19.220	-19.220
Egenkapital 31-12-2022	42.000	-19.220	22.780

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-4.694

-4.694

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
